
UCHWAŁA Nr 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE  

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 226 ust. 1 pkt 12 i pkt 14 w związku                           
z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i  poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                                    
Nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie  z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie odrzuca się 
oferty złożone przez następujących Wykonawców:       

1) Renatę Baboń prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. API mgr Renata 
Baboń mającą siedzibę w Zakopanem przy ul. Podhalańskiej 22, 34-500 Zakopane,  

2) BwD Sp. z o.o. mającą z siedzibę w Fabiankach Nr 76a, 87-811 Fabianki.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 
 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

Krzysztof Szalkowski - ………………………… 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji na realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 
wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół 
nr 2 w Rypinie dokonała odrzucenia ofert złożonych przez: 
1. Renatę Baboń prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. API mgr Renata 

Baboń mającą siedzibę w Zakopanem przy ul. Podhalańskiej 22, 34-500 Zakopane. 
Zamawiający pismem z dnia 14 sierpnia 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy                                  
z wezwaniem do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium.                    
We wskazanym w wezwaniu terminie Wykonawca przedstawił zgodę na przedłużenie 
terminu związania ofertą i okresu ważności wadium. Jednakże zgodnie z dyspozycją                  
art. 307 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zgoda Wykonawcy na przedłużenie 
okresu związania ofertą jest dopuszczalna tylko z jednoznacznym przedłużeniem okresu 
ważności wadium lub z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania 
ofertą. W wyznaczonym w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił dokumentów 
potwierdzających przedłużenie okresu ważności wadium wniesionego w postaci 
gwarancji ubezpieczeniowej oraz nie wniósł nowego wadium na przedłużony okres 
związania ofertą.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 
wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3.  

2. BwD Sp. z o.o. mającą z siedzibę w Fabiankach Nr 76a, 87-811 Fabianki 
Zamawiający pismem z dnia 14 sierpnia 2024 roku zwrócił się do Wykonawcy                                
z wezwaniem do przedłużenia terminu związania ofert i okresu ważności wadium.                     
We wskazanym  w wezwaniu terminie Wykonawca nie przedstawił stosownej zgody.  
Wobec powyższego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą.  

 


